
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria  e Sherbimit Spitalor Devoll   

Adresa Bilisht Devoll 

Tel/Faks 0811 23330   

E-mail     spitalidevoll@yahoo.com  

Ueb-faqewww.app.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar “Marrveshje kuader prokurim 

me mjete elektronike mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-48282-05-20-2025 

Nr/lotit  Emertimi i lotit  
Numeri i 

References 

1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll 

   Loti I REF-

48284-05-20-2025 

 

2 Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Devoll 

 Loti II REF-

48287-05-20-2025 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per 

nevojat e Spitalit Devoll”. 

Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll. 

Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Devoll. 

. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): ) Pambuk :03111400-

6,Katetere:33141200-2,shiringa:33141310-6,MaskeOksigjeni;331572007,termometra;38412000-

6. 
 

6. Fondi limit: 1,641.040 (nje million e gjashetqind e dyzete e nje mije e dyzete )leke pa tvsh . 

Buxheti i Shtetit. 

Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll, me fond limit  

768,430  (shtateqind e gjashtedhjete  e nje mije e katerqind e tridhjete  ) leke pa TVSH,  

Loti i dyte: Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit Devoll, me fond limit  

872,610  (teteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e dhjete   ) leke pa TVSH 

 

http://www.app.gov.al/


7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj Brenda 12 muajve nga 

data e nënshkrimit ë marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Ora:    Data 02.06.2025 (d/m/v)   

Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 


